
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/171/2013 

RADY GMINY SOKOŁY 

z dnia 3 grudnia 2013 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz 

wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645, poz. 1318) oraz art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391, poz. 951, z 2013 r. poz. 21, poz. 228, poz. 888) uchwala się, 

co następuje:  

§ 1. Zarządza się pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa.  

§ 2. Na inkasentów opłaty, o których mowa w § 1  wyznacza się sołtysów sołectw Gminy Sokoły: 

Bruszewo, Bruszewo Borkowizna, Bujny, Chomice, Czajki, Drągi, Dworaki Pikaty, Dworaki Staśki, Idźki 

Młynowskie, Idźki Średnie, Idźki Wykno, Jabłonowo Kąty, Jabłonowo Wypychy, Jamiołki Godzieby, Jamiołki 

Kowale, Jamiołki Piotrowięta, Jamiołki Świetliki, Jeńki, Kowalewszczyzna Folwark. Kowalewszczyzna, 

Kruszewo Brodowo, Kruszewo Głąby, Kruszewo Wypychy, Krzyżewo, Mojsiki, Noski Śnietne, Perki Bujenki, 

Perki Franki, Perki Karpie, Perki Lachy, Perki Mazowsze, Perki Wypychy, Pęzy, Porośl Kije, Nowe Racibory, 

Stare Racibory, Roszki Chrzczony, Roszki Leśne, Roszki Sączki, Roszki Ziemaki, Rzące, Sokoły, Truskolasy 

Lachy, Truskolasy Niwisko, Truskolasy Olszyna, Stare Truskolasy, Truskolasy Wola, Waniewo.  

§ 3. Określa się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 8  % należności pieniężnych z tytułu opłat  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi, osobiście zainkasowanych w drodze inkasa przez inkasentów 

i wpłaconych na rachunek bankowy Urzędu Gminy Sokoły.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sokoły.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Hanna Maria Kurzyna 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 grudnia 2013 r.

Poz. 4485


		2013-12-13T13:31:12+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




